муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

комбинированного вида «Детский сад №3 «Ромашка»

Корсаковского городского округа Сахалинской области

694020, Сахалинская область, г. Корсаков, ул. Нагорная,13

тел/факс (42435) 4-12-54, e-mail: kgo.madoudsr.3@sakhalin.gov.ru

ПРИКАЗ

от 06.09.2019                                                                                                                       № 110.1

О разработке проекта по патриотическому

воспитанию муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

комбинированного вида «Детский сад №3

«Ромашка» Корсаковского городского округа

Сахалинской области

В соответствии с Планом работы муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения комбинированного вида «Детский сад № 3 «Ромашка»

Корсаковского городского округа Сахалинской области на 2019 – 2020 учебный год,

утвержденный приказом заведующего МАДОУ «Детский сад № 3 «Ромашка» от 02.09.2019

№ 105.2, в целях организации патриотического воспитания у детей дошкольного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать проект по патриотическому воспитанию у для детей дошкольного

возраста МАДОУ «Детский сад № 3 «Ромашка».

2. Назначить ответственных за разработку Проекта:

Порошину Т.С., старшего воспитателя;

Дарижапову М.В., воспитателя логопедической группы;

Калмыкову Ж.В., воспитателя логопедической группы;

Ломову Г.В., воспитатель логопедической группы.

3. Организовать сетевое взаимодействие с Советом ветеранов, ДК «Океан», МАУ

«Корсаковский историко-краеведческий музей», МАУ «Корсаковская централизованная

библиотека».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Детский сад №3 «Ромашка                                         Е.А. Костицына